



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/690

31/08/2018

Konu :Farklı Branşlarda Görev Yapan Öğretmenlerin
Maaş Karşılığı Okutacakları Ders Saatlerinin Eşitlenmesi

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

- İlgi:** a) 19. Milli Eğitim Şurası Tavsiye Kararları
b) Milli Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar

Bilindiği üzere, Bakanlığınız kadrolarında farklı branşlarda görev yapan öğretmenlerin maaş karşılığı okutacakları ders saatlerinde farklılıklar bulunmaktadır. Öğretmenlerin yıllardır talep ettikleri maaş karşılığı okutulan ders saati sayılarının eşitlenmesi talebi halen bakanlığınızca yerine getirilmemiştir.

Ek ders ödemelerine ilişkin ana düzenlemelerin yer aldığı İlgi (b) Kararın "Aylık karşılığı ders" görevi başlıklı 5. maddesinde özetle okul öncesi öğretmenlerinin, sınıf öğretmenlerinin, genel bilgi ve meslek dersleri öğretmenlerinin ve atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin aylık karşılığı girmek zorunda oldukları ders görevleri farklı saatlerde düzenlenmiştir. Bu düzenlemeye bağlı olarak da haftalık aynı miktarda derse girilmesine rağmen alınan ek ders ücretleri farklılık göstermektedir. Aynı görevi yapan öğretmenlerin, alanlarının farklı olmasından dolayı aylık karşılığı girmek zorunda olunan haftalık ders saatleri ve buna istinaden ek ders ücretleri arasındaki bu farklılık adalet ve hakkaniyete uygun değildir. Söz konusu bu hüküm Anayasamızca koruma altına alınan "eşitlik ilkesine" de aykırılık arz etmektedir.

2014 yılında yapılan Şurada alınan İlgi (a) tavsiye kararlarında "*Branş ve sınıf öğretmenlerinin aylık karşılığı girmek zorunda oldukları haftalık ders saatinin 15 ders saati olarak eşitlenmesi için yasal düzenleme yapılmalıdır.*" kararı alınmış; fakat, bugüne kadar uygulanmamıştır. Bakanlığınız alınan tavsiye kararının gereklerini bugüne kadar yerine getirmemiştir.

Bu nedenle de 19. Milli Eğitim Şurası'nda alınan karar uyarınca, bakanlığınız kadrolarında farklı branşlarda görev yapan tüm öğretmenlerin maaş karşılığı okutacakları ders saati sayılarının eşitlenmesi hususunda;

Gereğini arz ederiz.


Selahattin DOLGUN
Genel Başkan Yardımcısı


Talip GEYLAN
Genel Başkan

